No. 192-September 2019شماره 192 - شهریور 1398

رشد تولید با کدام ابزار؛
بهره وری یا افزایش قیمت

بهمن دانائی

پیش از هر داوری که باید صورت پذیرد و در
این نوشته نیز در کانون توجه قرار دارد این است
که هیچ ایرانی دلسوز به این مرز و بوم نیست
که دلش برای خودکفایی در تولید مواد غذایی
نسوزد و هیچ کارشناس و فعال اقتصادی نیست
که نخواهد این اتفاق رخ ندهد.